

Dodávateľ :

DENNEX GROUP, s.r.o.

Bytčianska 56

010 03 Žilina-Považský Chlmec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36406881

DIČ: 2020107749

IČ DPH : SK2020107749

Oddiel Sro vl.č.:13716/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 201 566 3551/0200

IBAN :

Tel.: 041/700 38 55 Fax : 041/700 38 56

Faktúru vyhotovil : Beniačová Helena

Faktúra OF číslo :**20130118**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00257

Poštová adresa:**Stredná odborná škola elektrotechnická**

Komenského č. 50

010 01 Žilina

Odberateľ :

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského č. 50

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17055377

DIČ: 2020645055

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.05.2013

14.05.2013

28.05.2013Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber-ZA 9940 AD p.Majcher**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	000792	Tyč štvorcová 8 mm S235JRG2	20	46,50	kg	0,92	42,78		42,78
		Zľava (5 %)					-2,14	5	-2,14
2	000002	delenie materiálu	20	15,00	ks	0,17	2,55		2,55
3	000794	Tyč štvorcová 12 mm S235JRG2	20	9,50	kg	0,76	7,22		7,22
		Zľava (5 %)					-0,36	5	-0,36
4	000022	delenie materiálu	20	2,00	ks	0,27	0,54		0,54
5	000043	Pl.valc.za stud. 1,2/1000/2000 mm DC01	20	20,00	kg	0,88	17,60		17,60
		Zľava (5 %)					-0,88	5	-0,88

Základ pre DPH 20 % : 67,31

DPH 20 % : 13,46

Celková suma s DPH

80,77

Celková fakturovaná suma: EUR

80,77**DENNEX**

GROUP, s.r.o.

Bytčianska 56, 010 03 Žilina - Považský Chlmec

IČO: 36 406 881, IČ DPH: SK2020107749

Podpis a pečiatka :

Žilina

Došlo 14-05-2013

Číslo: 120

Os. odd

100 200 300 400 500 SOZE